
ZARZĄDZENIE NR 847.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz.1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Ełku w 
okręgu wyborczym nr 3 zarządzonych na 18 grudnia 2016 r. Zarządzeniem Nr 270 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 22 wrzesnia 2016 r., wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 w Ełku z siedzibą w 
Szkole Podstawowej nr 5, ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 6, 19- 300 Ełk.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: AA6514B6-0D8C-4CD7-9FF0-2C5A8F3B8B62. Podpisany Strona 1




